277

WGS /

(1462)

Hanschorsche

In cause plebanorum ab W. contra notarium
et capitanum Vipavae. Sententia est ambiguus.

A. Di. Pl. Ep. g 65v

244

Was

(1462)

Hanschesche

In causa F. gismondi plebani et W. contra
Andream presbiterum, de Brodow et contra hancos
complices suos Petrus plebanus de Szyerz produc-
xit libellos in scriptis.

A. D. P. F. Ep. 9, 59

39

U 39

/1462/

Vanszosche

Andreas scolaris de Vysnewo proposuit contra Nicolaum Slubycza de Brunowo quod ei peccora et pecudes in Vanszosche in valore 10 sexag. violenter recepit

A. D. , Kl. Ep. 9, 58 v

Vansosche

(1463)

sd. Andr. de Vischini aratum baccal., pleb.
in v.

ADJ. PL, Ep. 5, 130

431

Wys

(1463)

Tanschorsche

In caese Andrei Scrygel plebaei in V. confine
mobilem Lemak de Vyskhiry super non obnascione
scole ibidem in V. et repulsione ab eadem do-
minii plebans silencium imposuerunt.

A.D. PR. I Ep. 9, 92

398

Was

1148)

Vanschoenbe

Andreas minister in V. constitutif process-
toren.

A. Bi.-Pl. Ep 9, 87

383

wg1

Wanssosche

/1463/

Stanislaus de Zayanczkowo petivit se investiri in eccliam parochialem in Wyeczwoda ad presentationem nobilium Martini, Bartholomei, nicolai et Bolesle eiusdem eccelsie collatorum. Ex adverso nobilis Zemak de Wyschyqy asserens se procuratorem eccelsie in Wanssosche exceptit dicens quod ecclesia in Wyeczwoda est filia ecclesie in Wanssosche petens ipsum Stanislaum repellli a dicta ecclesia.

A. D^o. P_z. Ep. 9, 84

Paw. 1085/1085

Wanssosche (1463)
Abbat. Gabrielis et Petr. priuignus eius
IV de C.

vendunt porcionem Thusalanka dict. wizn.
Nic^o Scruka de Ternky .

MK 337,10.

49

Was/

Vanschosze (vasosche) (1463, c. 1517)

Causa iuxta plebannum de V. et
mensam episcopalem pro decimis
suspensa est usque ad confirmata-
cionem electi.

A. Dj.-Pi., AKP 50, 18^v

B.N. Mikrof.

Vanschosche, wanschosche ^{Wag} (1464)

„hon. dni. Andreas Lemaci de Wyschynny can. Warscha
rector que ecclie parroch. in W. ex una et Petr.
de Petrucozy rector similiter ecclie parr. in Sgoisch
Ploc. dioc. paribus ex altera ... ipsorum ecclias
parrochiales predictas ... comutarunt ..., ipse Petr.
Petrucoza ... ad mgfcam d. Georgium Stromilo
rex. [Leopol.] etc. petronum secum et ecclie sue
prefate ... litteras super pelendo et obtinendo consenseru
sue presentacione in personam prefati d. Andrei
de Wyschynny ... dare debet et mittet propriis
sumptibus ..., idem d. Andreas ... pro ipso oño
Petrucoza ... presentationem ... ad eccliam in W... a sermis
princ. duis Barbare dg. ducessa Marouie eiusque iplaz
A.Di.PT. Ep. 5, 136-136v. tribus natis Conrado et /